
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 62/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03.03.2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta i jednostkach podległych na lata 

2021-2022 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713, 1378) w związku z art. 6 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam opracowany przez Koordynatora do spraw dostępności Plan działania na 

rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Urzędzie Miasta i jednostkach podległych na lata 2021-2022, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kętrzyn. 

§ 2 

Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w § 1 powierza się Koordynatorowi do spraw 

dostępności. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Zastępca Burmistrza Miasta 

              /-/ Maciej Wróbel  

 

 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 



PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI 
OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI W URZĘDZIE MIASTA I JEDNOSTKACH PODLEGŁYCH  

NA LATA 2021-2022 
 

Na podstawie art. 14 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 poz. 1062 ustala się plan działania na rzecz 

poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

 

L.p. Zakres działalności Sposób realizacji Osoba/komórka 
odpowiedzialna 
za realizację 

Termin realizacji 

1. Powołanie zespołu 
ds. dostępności 

Podjęcie zarządzenia 
Burmistrza w sprawie 
powołanie Zespołu ds. 
dostępności 

Burmistrz 
Miasta Kętrzyn 

do 15.01.2021 r. 

2. Sporządzenie 
planu działania na 
rzecz poprawy 
zapewnienia 
dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami 

Opracowanie planu działania 
o którym mowa w art.14 
ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 19 
lipca 2019 roku o zapewnieniu 
dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 
przekazanie do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

Koordynator ds. 
dostępności 

do 31.03.2021 r. 

3. Analiza stanu 
zapewnienia 
dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami w 
zakresie 
dostępności 
architektonicznej 

Przegląd dostosowania Urzędu 
oraz podległych jednostek 
względem dostosowania do 
minimalnych wymagań 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

do 31.03.2021 r. 

4. Analiza stanu 
zapewnienia 
dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami w 
zakresie 
dostępności 
cyfrowej 

Przegląd dostosowania Urzędu 
oraz podległych jednostek 
względem dostosowania do 
minimalnych wymagań 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

30.05.2021 

5. Analiza stanu 
zapewnienia 
dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami w 
zakresie 
dostępności 

Przegląd dostosowania Urzędu 
oraz podległych jednostek 
względem dostosowania do 
minimalnych wymagań 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

31.04.2021 



informacyjno-
komunikacyjnej 

6. Sporządzenie 
deklaracji 
dostępności 

Przekazanie deklaracji do 
zatwierdzenia Burmistrzowi 
Miasta Kętrzyn, następnie 
opublikowanie na stronie 
internetowej BIP miasta oraz 
opublikowanie deklaracji 
dostępności jednostek 
podległych na stronach 
internetowych tych jednostek 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

do 31.03.2021 r. 

7. Raport o stanie 
zapewnienia 
dostępności 
podmiotu 
publicznego 

Przekazanie raportu do 
zatwierdzenia przez Burmistrza 
Miasta Kętrzyn, następnie 
podanie go do publicznej 
wiadomości na stronie 
internetowej BIP miasta 
Kętrzyn oraz opublikowanie 
raportów poszczególnych 
jednostek na stronach 
internetowych tych jednostek 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

do 31.03.2021 r., 
kolejny w 
terminach 
ustawowych 

8. Wspieranie osób 
ze szczególnymi 
potrzebami w 
zakresie: 
architektonicznym, 
cyfrowym, 
informacyjno-
komunikacyjnymi. 

Działania mające na celu 
zapewnienie dostępności 
osobom ze szczególnymi 
potrzebami wynikające z 
zapisów art. 6 Ustawy o 
dostępności; 
Dostosowywanie strony 
internetowej do standardów 
WCAG 2.1. 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

Realizacja na 
bieżąco 

9. Szkolenia w 
zakresie 
wspierania osób ze 
szczególnymi 
potrzebami 

Przeprowadzenie szkoleń dla 
wyznaczonych osób w zakresie 
wspierania osób ze 
szczególnymi potrzebami 

Koordynator ds. 
dostępności  

do końca 2021 
roku 

10. Monitorowanie 
realizacji planu 
działania na rzecz 
poprawy 
zapewnienia 
dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami 
na lata 2021 – 
2022  

Monitorowanie działalności 
Urzędu oraz jednostek 
podległych w zakresie 
zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi 
potrzebami 

Koordynator i 
Zespół ds. 
dostępności 

Realizacja na 
bieżąco 

Opracował:        Zatwierdził: 

Koordynator ds. dostępności      Zastępca Burmistrza Miasta 

  /-/  Natalia Marcinkiewicz                           /-/ Maciej Wróbel 


